
 

ZARZĄDZENIE NR V/568/2019 

 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

z dnia 25 listopada 2019r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu do spraw opiniowania wstępnych 

projektów podziału nieruchomości w przypadku braku miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.)  oraz  na podstawie art. 93 ust. 4 w związku 

z art. 94 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.           

z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu Nr III/94/2014 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia 18 lutego 2014 r. w sprawie powołania zespołu do spraw opiniowania wstępnych 

projektów podziału nieruchomości w przypadku braku miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego, zmienionym zarządzeniem Nr IV/415/2015 Prezydenta Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dnia 11 sierpnia 2015 r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie:  

„ 1. Powołuje się spośród pracowników Urzędu Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego zespół do spraw opiniowania wstępnych projektów podziału 

nieruchomości w przypadku braku na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, zwany w dalszej części 

zarządzenia „Zespołem”,  w składzie: 

1) Beata Bednarek (Wydział Planowania i Rozwoju)-Przewodniczący Zespołu 

2) Marcin Karbowniczek  (Wydział Infrastruktury Komunalnej)    

3) Ewa Rogucka    (Wydział Mienia Komunalnego).” 

 

2) w § 1 ust.3 otrzymuje brzmienie:  

„ 3. W przypadku nieobecności członków Zespołu, wymienionych w ust.1, 

powołuje się w zastępstwie, do uczestniczenia w pracach Zespołu, następujące 

osoby: 

     1)   Anna Lasota  (Wydział Planowania i Rozwoju) - Przewodniczący Zespołu 

     2)   Teresa Patynowska  (Wydział Infrastruktury Komunalnej)    

     3)   Martyna Kula  (Wydział Mienia Komunalnego).” 

 

           §2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

           Prezydent Miasta  

            Ostrowca Świętokrzyskiego  

        Jarosław Górczyński  
 


